
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 
SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 

 

2024.gada 14.augustā                          Nr.101 

 

 

Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils 

Sēde atklāta plkst. 12.30. 

 

 

Sēdi vada: Aivars Rasčevskis, finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

      Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 

 

 

Sēdē piedalās: 

• komitejas locekļi: 

Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 

 

• novada pašvaldības domes deputāti:  

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs 

 

• novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Iveta Megne, Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Vita Rūtiņa, Irēna Timšāne  

 

• attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 

Kaspars Isoda, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, Anna Lemešonoka, Janīna Kurme, 

Milāna Loča, Kaspars Ozols, Raimonds Užulis, Janita Zarakovska 

 

• attālināti apvienību pārvalžu vadītāji:  

Ingūna Novicka, Viktors Potjomkins, Jānis Proms, Ināra Ūbele  

 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Vitālijs Aizbalts – pilda citus deputāta pienākumus,  

Dzintars Pabērzs un Deniss Sarafaņuks – pilda pamatdarba pienākumus.  

 

Sēdes sākumā nepiedalās komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1.  Par konkursa “Par granta piešķiršanu uzņēmēju projektiem 2024.gadā” 2.kārtas 

rezultātu apstiprināšanu, granta piešķiršanu un konkursa 3.kārtas organizēšanu 

2.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 27.jūnija lēmuma Nr.2335 

“Par konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts” rezultātu 

apstiprināšanu un granta piešķiršanu” atcelšanu 

3.  Par projekta “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un 

mūsdienīgas izglītības īstenošanai Medumu iespēju pamatskolā” iesniegšanu Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1.3. pasākuma 

“Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas 

izglītības īstenošanai speciālās izglītības iestādēs” finansējumam 

4.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Raiņa iela 14, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

5.  Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

6.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

7.  Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

8.  Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

9.  Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

10.  Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

11.  Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

12.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

13.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

14.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 

 

 

 



3 

Uzstājās: 

 

Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, piedāvā papildināt komitejas 

sēdes darba kārtību ar 3 papildjautājumiem un izskatīt tos kā komitejas sēdes pēdējos 

jautājumus.  

 

Viktors Jasiņavičs, novada pašvaldības deputāts, lūdz papildināt komitejas sēdes 

darba kārtību vēl ar vienu papildjautājumu – informāciju par situāciju Subatē. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 

pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar četriem papildjautājumiem un 

izskatīt tos kā komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 

 

1. Par projekta “Clean Energy Transition Assistance Centre 

/Projekts 101167684 — LIFE23-CET-CETAC/” 

īstenošanu 

Vita Rūtiņa -                    

2. Par projekta “Roku rokā – esam kopā!” īstenošanu Milāna Loča   

3. Par dzīvokļa īpašuma Nr.12, Pilskalnes iela 5, Ilūkste, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu 

Ilze Ondzule  

4. Informācija par situāciju Subatē Viktors Jasiņavičs 

 

 

Sēdes turpinājumā piedalās un turpina vadīt sēdi komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins. 

 

 

1. 

 

Par konkursa “Par granta piešķiršanu uzņēmēju projektiem 2024.gadā” 2.kārtas rezultātu 

apstiprināšanu, granta piešķiršanu un konkursa 3.kārtas organizēšanu 

____________________________________________________________________ 

(Iveta Megne, Arvīds Kucins)  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par konkursa “Par granta piešķiršanu uzņēmēju projektiem 2024.gadā” 2.kārtas rezultātu 

apstiprināšanu, granta piešķiršanu un konkursa 3.kārtas organizēšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

 



4 

2. 

 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 27.jūnija lēmuma Nr.2335 “Par 

konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts” rezultātu 

apstiprināšanu un granta piešķiršanu” atcelšanu 

____________________________________________________________________ 

(Iveta Megne, Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins)  

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 27.jūnija lēmuma Nr.2335 “Par 

konkursa “Remigrācijas atbalsta pasākums - uzņēmējdarbības atbalsts” rezultātu 

apstiprināšanu un granta piešķiršanu” atcelšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

3. 

 

Par projekta “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un 

mūsdienīgas izglītības īstenošanai Medumu iespēju pamatskolā” iesniegšanu Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1.3. pasākuma 

“Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 

īstenošanai speciālās izglītības iestādēs” finansējumam 

____________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis, Irēna Timšāne, Arvīds Kucins)  

 

Uzstājās: 

 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, uzsver, ka šī projekta otrajai daļai ir 

jāizsludina atkārtots iepirkums. Piedāvā lēmuma projektu virzīt uz domes sēdi, bet līdz 

domes sēdei risināt šo jautājumu. 

  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par projekta “Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un 

mūsdienīgas izglītības īstenošanai Medumu iespēju pamatskolā” iesniegšanu Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 4.2.1.3. pasākuma 

“Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 

īstenošanai speciālās izglītības iestādēs” finansējumam”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 



5 

4. 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Raiņa iela 14, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.4, Raiņa iela 14, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

5. 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Jaunsudrabi”, Jaunatnes iela 11, Līksna, Līksnas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

6. 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4472 004 0693, Medumu pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 



6 

 

7. 

 

Par nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “159”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

8. 

 

Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

9. 

 

Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma Stacijas iela 4, Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 



7 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

10. 

 

Par nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu  

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “1”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

11. 

 

Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

12. 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



8 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

13. 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

14. 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka iela 3, Svente, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

15. 

 

Par projekta “Clean Energy Transition Assistance Centre /Projekts 101167684 — LIFE23-

CET-CETAC/” īstenošanu 

____________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins)  

 

 



9 

Uzstājās:  

 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, - projekta mērķis ir speciālistu apmācīšana - 

neredz praktisku labumu no projekta realizācijas. 

 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, - projekta realizācijas laikā speciālistam būs 

jābrauc komandējumā uz Čehiju, piedāvā neapmaksāt dienas naudu. 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

projekta “Clean Energy Transition Assistance Centre /Projekts 101167684 — LIFE23-CET-

CETAC/” īstenošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

16. 

 

Par projekta “Roku rokā – esam kopā!” īstenošanu 

____________________________________________________________________ 

(Milāna Loča, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

projekta “Roku rokā – esam kopā!” īstenošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 

17. 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.12, Pilskalnes iela 5, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 

Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.12, Pilskalnes iela 5, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 

 



10 

18. 

 

Informācija par situāciju Subatē 

____________________________________________________________________ 

(Viktors Jasiņavičs, Aleksandrs Sibircevs, Maigurs Krievāns, Irēna Timšāne,  

Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins) 

 

Uzstājās: 

 

Viktors Jasiņavičs, deputāts, informē par to, ka Ilūkstes Raiņa vidusskolas 

programmu īstenošanas vietā Subatē tika atlaisti no darba divi darbinieki – tehniskais 

darbinieks un sētnieks. Līdz ar to šajā ēkā nav kam veikt sīkos tehniskos darbus. 

 

Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, - skaidro, ka Ilūkstes Raiņa vidusskola no 

šīs ēkas aizņem ļoti mazu daļiņu, pārējās telpas tiek izmantotas citām vajadzībām. Izsaka 

priekšlikumus noņemt šai ēkas skolas statusu un noteikt to kā pašvaldības ēku. 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja nolemj: 

 

Pieņemt zināšanai informāciju par situāciju Subatē. 

 

 

Uzstājās: 

 

 Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, informē, ka biedrība piedāvā Višķu pagasta 

teritorijā 2-3 ha platībā būvēt bloku pansionātu guļošajiem – uzbūvē, nodod ekspluatācijā un 

nodod pašvaldībai. Ja pašvaldība tam piekrīt, līdz 9.septembrim būs jāpieņem domes 

lēmums. 

 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, - situācija ar Ilūkstes depo nemainās, nekas 

nav sakārtots – papīri vēl joprojām lido pa gaisu. Lūdz novada pašvaldības izpilddirektora 

1.vietnieci Ināru Natarovu uzrakstīt vēstuli Iekšlietu ministrijai. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 13.25. 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības  

domes finanšu komitejas  

priekšsēdētājs Arvīds Kucins  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības  

domes finanšu komitejas  

priekšsēdētāja vietnieks Aivars Rasčevskis   

 

Kancelejas Protokolu daļas 

vadītāja        Rita Jankovska 


